
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Юринская основная общеобразовательная школа 

(МБОУ Юринская ООШ)  

УР, Сарапульский район, д. Юрино, ул. Советская д.1, тел. 8 (34147) 7-62-23 
E-mail: urinooosh@sar-obr.udmr.ru 

ИНН 1818004945 КПП 183801001ОГРН 1021800857880 

  

  

 

Приказ 

 

 

16.04.2025 г.д. Юрино                             № 90 

 

 

О запрете купания в лагере с дневным пребыванием детей,   

организованном на базе МБОУ Юринской ООШ 

 

 

             На основании приказа Управления образования Администрации муниципального 

образования "Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики" от 

26.03.2025 г. № 57  «О запрете купания в лагерях с дневным пребыванием детей,  

организованных на базе образовательных учреждений МО «Муниципальный округ 

Сарапульский район Удмуртской Республики", ввиду несоответствия мест купания на 

территории муниципального образования «Сарапульский район» санитарным правилам и 

отсутствия санитарно-эпидемиологического заключения о соответствии мест купания 

санитарным правилам и нормам, приказываю:  

 

1. Запретить купание в открытых водоемах детей, находящихся на отдыхе в летнем 

лагере с дневным пребыванием.  

2. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на Басову Наталью 

Николаевну, начальника летнего лагеря с дневным пребыванием.  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                Н.В. Овчинникова                                                              

 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

 

Н.Н. Басова 



 
 


